
 

NATO Türkiye’yi yalnız bırakıyor
NATO’nun terörle mücadelede Türkiye’ye verdiği destek sözde kaldı. Güvenlik Uzmanı MuratNATO’nun terörle mücadelede Türkiye’ye verdiği destek sözde kaldı. Güvenlik Uzmanı Murat
Aslan, “NATO bizi PKK ve FETÖ gibi terör örgütleriyle mücadelede yalnız bıraktı. Türkiye,Aslan, “NATO bizi PKK ve FETÖ gibi terör örgütleriyle mücadelede yalnız bıraktı. Türkiye,
güvenliğini sağlama yolunda NATO’ya bel bağlamak yerine, kendi ayakları üzerinde durmayıgüvenliğini sağlama yolunda NATO’ya bel bağlamak yerine, kendi ayakları üzerinde durmayı
tercih ediyor” dedi.tercih ediyor” dedi.
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Terörle mücadele, Türkiye’nin NATO ittifak sistemi içinde en çok yalnız bırakıldığı alanların başında geliyor.Terörle mücadele, Türkiye’nin NATO ittifak sistemi içinde en çok yalnız bırakıldığı alanların başında geliyor.

  

 

T ürkiye, kuruluşundan bugüne NATO'ya karşı tüm sorumluluklarını yerine getiriyor. Buna
rağmen ittifakın, Türkiye’nin güvenlik önceliklerini ya dikkate almadığı, ya da isteksiz

davrandığı görülüyor. Terörle mücadele, Türkiye’nin NATO ittifak sistemi içinde en çok yalnız
bırakıldığı alanların başında geliyor.

ULUSAL GÜVENLİĞİN ALTINI OYUYOR

İttifak, güvenlik tehditlerinde Türkiye'ye ya doğrudan destek sağlamıyor, ya da gecikmiş
adımlarla ulusal güvenliğin altını oyuyor. Hasan Kalyoncu Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve
Güvenlik Uzmanı Murat Aslan, Türkiye’de NATO’nun ne derece gerekli bir örgüt olduğunun
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Güvenlik Uzmanı Murat Aslan, Türkiye’de NATO’nun ne derece gerekli bir örgüt olduğunun
tartışılmaya başladığını kaydetti.
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NATO üyesi ülkelerin, teröristlere oturma izni verip resmi temsilciliklerine de göz yummasının,
Türkiye açısından NATO’nun amaç ve işlevinin sorgulanmasını gündeme getirdiğini belirten
Aslan, şunları söyledi: “NATO, üye ülkelerin güvenlik önceliklerinin koordine edilmesinde
başarısız kalmış, Türkiye’yi PKK ve FETÖ gibi terörist örgütlerle mücadelede yalnız
bırakmıştır.”

ARTIK NATO'YA BEL BAĞLAMIYORUZ

NATO şemsiyesi altında güvenlik ortaklığı kurduğumuz üye ülkelerin, son dönemde Türkiye’ye
örtülü silah ambargosu uygulamasının, bunun en somut örneği olduğunu kaydeden Aslan,
“Yaşanan olumsuzluklar karşısında Türkiye, NATO’ya bel bağlamak yerine kendi ayakları
üzerinde durmayı tercih etmiştir” diye konuştu.

Destek sözde kaldı

Başbakan Binali Yıldırım, Suriye sınırındaki illere düzenlenen saldırılara ilişkin rakamları
paylaşmış, NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg de 14 Şubat’taki NATO Savunma Bakanları
Toplantısında “Müttefiklerimizden hiçbiri Türkiye’den daha fazla terör saldırısı mağduru
olmadı” demişti. Buna karşın NATO’nun defalarca Suriye’nin kuzeyindeki PYD/YPG/PKK ve
DEAŞ’ın saldırısına uğrayan Türkiye’yi yalnız bıraktığı, verilen desteğin de sözde kaldığı
görüldü.

Murat AslanMurat Aslan

DÜNYA

Raco tamam Afrin yolu açık

DÜNYA

Panik PKK telsizinde
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#NATO#NATO #Batı#Batı #Türkiye#Türkiye
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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